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LES
INCASSABLES

EN TRITAN 



Le Tritan est un polyester aux propriétés
multiples qui allie résistance thermique,
mécanique et chimique en plus de sa
transparence. Ces caractéristiques en font un
matériau innovant avec de grandes qualités
sanitaires

Son effet verre bluffant, associe l'élégance d'un
verre à vin ou d'une flûte à champagne en verre et
la praticité d'un verre incassable. Sa forme et la
finesse de la matière raviront les amateurs de vin
tandis que sa solidité et sa praticité garantiront
un usage sur la durée.

La matière Tritan de nos verres participe à cette
restitution par sa neutralité complète, aussi bien
en terme gustatif, qu'olfactif.

Le Tritan étant une matière incassable, nos
verres présentent des avantages en terme de
sécurité et s'impose comme une solution idéale
pour vos évènements.

Qu'est ce que le Tritan ?  
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Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 

Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

Hauteur ( En mm) :

Diamètre Supérieur ( En mm) :

Poids ( En Gramme ) :

Contenance Pleine ( En Cl) :

Quantité par colis :

Quantité par palette :

 

200
 

85
 

90
 

70
 

8
 

768
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 Type d'impression :  

Verre Pool Party 
réf :PoolTri 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 



Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 

Hauteur ( En mm) :

Diamètre Supérieur ( En mm) :

Poids ( En Gramme ) :

Contenance Pleine ( En Cl) :

Quantité par colis :

Quantité par palette :

 

200
 

60
 

80
 

40
 

12
 

1152

38 

Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

 Type d'impression :  

Verre CABERNET  
réf : CabTri 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 



Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 

Hauteur ( En mm) :

Diamètre Supérieur ( En mm) :

Poids ( En Gramme ) :

Contenance Pleine ( En Cl) :

Quantité par colis :

Quantité par palette :

 

154
 

50
 

45
 

23
 

12
 

2016
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Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

 Type d'impression :  

Verre INAO
réf : InaoTri 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 



Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 

Hauteur ( En mm) :

Diamètre Supérieur ( En mm) :

Poids ( En Gramme ) :

Contenance Pleine ( En Cl) :

Quantité par colis :

Quantité par palette :

 

200
 

60
 

80
 

40
 

12
 

1152

40 

Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

 Type d'impression :  

Verre OENOLOGIQUE  
réf : OENOTri 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 



Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 

Hauteur ( En mm) :

Diamètre Supérieur ( En mm) :

Poids ( En Gramme ) :

Contenance Pleine ( En Cl) :

Quantité par colis :

Quantité par palette :

 

209
 

53
 

70
 

20
 

12
 

2016
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Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

 Type d'impression :  

Verre ELEGANCE  
réf : ElegTri 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 



 

Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 
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Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

 Type d'impression :  

Verre TUBE
réf :TuboTri 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 



 

Caractéristiques :

Marquage disponible :  

Quadri Digitale : 
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Quantité minimum :   

Personnalisation unitaire :   

Délai de production :   

Couleurs d'impression :   

Zone d'impression (L*h) :   

60  

À partir de 60 pièces 

10 jours ouvrés 

Illimitées 

254*65 mm 

 Type d'impression :  

Verre à Bière à Pied
réf : VBPTri

Capacité 38cl
Dimensions 190(H) x 79mm
Matériel Tritan
Poids 250g
La forme tulipe participe à une
expérience de consommation agréable
Parfait pour maintenir la mousse 

100% TRITAN
 = 

Incassable,
Réutilisable,

Recyclabe
 


